
 
 

 

 

 dceřinná společnost České Zbrojovky Uherský Brod nabízí uplatnění pro 

pozice: 

  

Puškař 
 

 
 

Vzdělání: 
- Technik – puškař:  studium s maturitou 
- Puškař: studium učební 
- SŠ strojního zaměření 

 
 

Profesionální zkušenosti a znalosti: 
- obrábění na konvenčních strojích nebo CNC strojích 
- dále klasická „puškařina“ dle technologického toku ( získání komplexních dovedností v oboru ) 
- operativnídvousměnný provoz 

 

Požadujeme: 
- bezúhonost, samostatnost, flexibilita, loajálnost, spolehlivost, atd. 
- manuálně zručný absolvent se zájmem o práci v oboru! 
- nejlépe absolvent s ukončením studia v 2020 (není podmínkou) 
- životopis s průkazovou fotografií zasílat na info@brno-rifles.cz 

 
 
 

Nabízíme: 
- práci v tradiční zbrojařské firmě v regionu - Brno 
- malý kolektiv odborníků v oboru 
- zaučení a další odborný růst 

- získání komplexních dovedností v oboru  

- možnost získání ZP 

- 20 dní dovolené + 5 dní osobního volna ( 5 týdnů ) 

- příspěvek na stravování ( stravování formou dovážky ) 
- platové a smluvní podmínky při osobním jednání 

 
 
 
 
 

Příjem přihlášek: 
Váš strukturovaný profesní životopis s průkazovou fotografií zašlete na email: info@brno-rifles.cz 

mailto:info@brno-rifles.cz
mailto:info@brno-rifles.cz

